АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2024 года                     с. Калинино                                     № 01

О перерегистрации граждан, состоящих на

учете в качестве нуждающихся в улучшении

жилищных условий, на территории

Калининского сельского поселения

Красногвардейского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

во исполнение Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ  «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. ст.

51, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Крым «О

регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике

Крым от 06.07.2015 года № 130-ЗРК/2015, Уставом муниципального образования

Калининское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 01 февраля по 01 апреля 2024 года перерегистрацию граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, на

территории Калининского сельского поселения Красногвардейского района

Республики Крым.

2. Заместителю Главы администрации Калининского сельского поселения,

специалисту администрации по хозяйственному учету:

2.1. Организовать и проводить мероприятия по перерегистрации граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, на

территории Калининского сельского поселения Красногвардейского района

Республики Крым, все изменения вносить в учетные дела граждан и список

очередности;

2.2. Формировать уточненные списки граждан, принятых на учёт по дате

постановки на квартирный учёт.

2.3. Выдавать необходимые документы, подтверждающие проживание граждан

на соответствующей территории.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Красногвардейский район на портале Правительства

Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района.

Калининское сельское поселение» и на информационном стенде администрации

Калининское сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации.

Председатель Калининского сельского совета -

глава администрации Калининского

сельского поселения                         Н.Г. Ченксёва